江西警察学院学生处

                      赣警院学工[2020]117号
关于举办“学习习近平总书记训词精神  争做新时代忠诚卫士”主题党课的通知

各系：

根据《江西警察学院关于进一步加强和改进新形势下思想政治工作的实施方案》（赣警院党字[2017]13号），为进一步执行落实院领导上讲台制度，大力推动习近平新时代中国特色社会主义思想的学习宣讲，定于11月27日（星期五）下午举办“学习习近平总书记训词精神  争做新时代忠诚卫士”主题党课活动，现将相关注意事项通知如下：

一、党课主题思想

全面深入学习习近平总书记“训词”精神，进一步提高政治站位，把握深刻内涵，自觉努力践行，争做新时代忠诚卫士。

二、党课相关安排

（一）时  间：2020年11月27日下午14:30

（二）地  点：学术报告厅
（三）主讲人：院党委委员、副院长 周木岚

（四）参加人员：周木岚同志分管部门全体党员同志；各系在校18、19级学生党员及入党积极分子。

（五）座位安排：
1、周木岚同志分管部门教工党员在面向主席台的右侧座位就坐；
2、学生党员、入党积极分子在面向主席台中间及左侧座位就坐。

三、注意事项

（一）学生以系部为单位统一列队行进，要求提前十分钟入场完毕。

（二）所有人员规范着装，保持警容严整。

（三）严肃会场纪律。学生处负责学生考勤与会场秩序管理，各相关部门负责人负责本单位人员考勤。
组织人事处   学生处（党委学工部）
2020年11月27日

主题词：三会一课  党课  通知
抄  报：院党委

抄  送：宣传处  马院  信息中心（筹）                                                             江西警察学院学生处                               2020年11月27日